ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«11» __ака___ 2024 ç., 404 №

Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» _апреля_ 2024 г. № 404

село Батырево

	О внесении изменений в постановление

администрации Батыревского

муниципального округа от 01 февраля 2024 года № 155 «Об утверждении маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных учреждений Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 "Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами" администрация Батыревского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 01 февраля 2024 года № 155 «Об утверждении маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных учреждений Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

            в Перечне маршрутов движения школьных автобусов общеобразовательных учреждений Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденном названным постановлением:
            позицию 15 изложить в следующей редакции:
«15.
МБОУ "Бахтигильдинская ООШ"
Маршрут «д. Бахтигильдино – Балабаш-Нурусово - д. Бахтигильдино»

Маршрут «д. Бахтигильдино - п. Люля - д. Бахтигильдино»

Маршрут «д. Бахтигильдино - п. Ульяновка - д. Бахтигильдино»

Маршрут «д. Бахтигильдино – с. Первомайское – д. Бахтигильдино»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики Рубцову И.П.
Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                        Р.В. Селиванов